
Stejnopis č.

(dále jen „Objednatel“)

a

1

2. Společnost POHL + GEOSAN - Klánovice 
sc sídlem: Nádražní 25, 252 63, Roztoky
zastoupená:

DODATEK Č.2
ke smlouvě č. DIL/20/04/000324/2016
číslo smlouvy zhotovitele: 3016158

k provedení stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace lil, část 1

Č.j.: MHMP 461622/2020

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581,
CZ 00064581 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH v platném znění

illlillIIlHlIlllllllilH 
MHMPXPDMADI6

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu:
zastoupeno:

??dIC us,anovcnl 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ ), mže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Příkazník stavby/TDI:
ZA VOS s.r.o.
na základě Mandátní smlouvy č. MAN/21/04/2102/03 ze dne 22.2004. a dle plné moci ze dne 
2.2.2004
sídlem Praha 2 Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00
provozovna: Františka Kadlece 16. Praha 8, PSČ 180 00
IČ: 60203013, DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupený: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

20028-5157998/6000
Ing. lvem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

Společníci:
Vedoucí společník: POHL cz, a.s. - odštěpný závod Roztoky 
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
IČO: 25606468



I. PŘEDMĚT DODATKU
1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy.

DIČ: 
zapsána:

Číslo účtu: 
zastoupen:

Společník: 
se sídlem: 
IČO:

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
28169522

DIČ: 
zapsána:

v Praze pod sp. zn,

CZ25606468
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. Oddíl B 
vložka 4934

bankovní spojeni: Sberbank CZ, a.s. 7 Československá obchodní banka a s
4200388669/68001117569233/0300
Ing. Rafaelem Morenem, ředitel o.z. Roztoky, POHL cz, a.s.

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní stranv“ nebo jednotlivě Smluvní 
strana“)

CZ28169522
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
oddíl B, vložka 12459

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6446732/0800
zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalem,

výrobním ředitelem, oběma na základě plné moci ze dne 17. 1.2020

(dále jen „Zhotovitel“)

1. Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je změna v článku I. Předmět Dodatku č. 2 
v odstavci 1 Předmět plnění, bod 4 spočívající v upřesnění lhůly pro dokončení díla 
v návaznosti na postup prací zhotovitele takto: Zhotovitel se zavazuje provést Dílo lak, aby 
mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními 
obchodních podmínek a aby Dílo bez vad mohlo být předáno Objednateli nejpozdčji do 31. 
05 2020. Důvodem je skutečnost, že při realizaci stavebních prací v ulici Lovčická, po 
odkryti stávajícího živičného povrchu, byly zjištěny skutečnosti, které projektová 
dokumentace nepředpokládala a které vyvolaly potřebu jejího přepracování. Dále je důvodem 
skutečnost, že některé činnosti (konstrukční vrstvy komunikace) lze realizovat pouze 
v klimaticky vhodných podmínkách.

které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 2 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum jejího podpisu a text léto smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o 
dílo vč. tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

2



4.

5.

7.

8.

Příloha: Plná moc zastupujících ze dne 17.1.2020

26 -03- 2020Datum: Datum:

3

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha

ZHOTOVITEL

Společnost POHL + GEOSAN - Klánovice

Jméno: Ing. Ivo Frcimann

Funkce: pověřený řízením odboru 
investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

2 6 -03- 2020

Podpí slB^BHBHK3H9|
Jméno: Ing. Rafael Mořeno

Funkce: ředitel o.z. Roztoky, POHL cz, a.s.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo. Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 
Smlouvy o dílo, že sjeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv 
v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákona o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. k návrhu na svěření 
nevyhrazcných pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy jc uzavření dodatku č. 2 
Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy

6. Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, dle zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto Dodatku č.
2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek č. 2 jc vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník).

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.



Ugeosan
GROUP

č. 20/GG/016

PLNÁ MOC

zmocňuje

výkonného ředitele ilečmai.

*

Liiuaji*!#-*: 'a*í i

Luděk Kostka, člen představenstva 
GEOSAN GROUP a. s.

fet GEOSAN GROUP a. s„ IČO; 28169522, se sídlem U Nemocnice 4V) ?«n no ifnita ni

SSZT ,ak'ie “ “la 
Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udélené plné moci.

Praha dne 17. ledna 2020

Ivana Havla,
Ing. Kamila VyRySr^™S^^| 
výrobního ředitele spoiečRostl^^"
Ing. Leoše Chybu,
ředitele Závodu dopraJBHMUl^
Ing. Jiřího Chroustovského,
ředitele Závodu ekologických JUH
Michala Hrdličku, flKSSgKj 
pozemních staveb
Milana Vokouna, nar. , .u
pozemních staveb ředitele Závodu

Miloše Dubského,
Závodu pozemních ředlle,e

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné mod: 
zastupovali zmocnitele před všemi stráví li orgány

- x]±i! veeM podévani nabidBk •
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází pfi běžné činnosti zmocnitele 

Sa$í xtjich h ř ’ ^dá stanov,ska 3 prohlášení, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se



č. 20/GG/016

Pňjimám zmocnění:

|

G geosan
GROUP



č. 20/GG/016

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Praha dne 17 ledna 2020

Mgr. Daniel Thelen, advokát

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devíti (9) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka

zjistil z občanského

X'“ sx"“E ssí,”"“* " p”"~úa*

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/041/2020/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32. 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

Ggeosan
GROUP



1


